
Varış yeri: Araştırma Hastanesi

45 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

OĞ2 otobüs Saatleri
Araştırma Hastanesi Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:40 - 20:00

Salı 06:40 - 20:00

Çarşamba 06:40 - 20:00

Perşembe 06:40 - 20:00

Cuma 06:40 - 20:00

Cumartesi 06:40 - 20:00

Pazar 06:40 - 20:00

OĞ2 otobüs Bilgi
Yön: Araştırma Hastanesi
Duraklar: 45
Yolculuk Süresi: 55 dk
Hat Özeti:

OĞ2 otobüs hattı (Araştırma Hastanesi) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Araştırma Hastanesi: 06:40 - 20:00(2) Oğlaklı Toki: 06:40 - 20:00
Size en yakın OĞ2 otobüs durağınıbulmak ve sonraki OĞ2 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

OĞ2 otobüs saatleri ve hat haritası

Araştırma Hastanesi Uygulamayı İndirOĞ2

Oğlaklı Toki

Mega Sanayi Sitesi

Ceva

Gömmetaş

Yonca Kavşak

Serapgüzeli

Fen Ve Teknoloji Koleji

500 Evler Üst Geçit

Oto Galeri

Hurdacı

Üst Geçit

Düğün Salonu

Halidiye Camii

Tarım Sanayi

Otogar

Bankalar

Metro

Kardeşlik Parkı

Ptt Kayapınar

Cadde 75

Lunapark Kavşağı

https://moovitapp.com/diyarbakir-6188/lines/O%C4%9E2/187463671/7597477/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Diyarbakir-6188-3239797-187463671&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ara%C5%9Ft%C4%B1rma%20Hastanesi
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3DDiyarbakir&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Diyarbakir-6188-3239797-187463671&af_sub9=View&af_sub1=6188&af_sub7=6188&deep_link_sub1=6188&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D187463671%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D187463671%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_O%C4%9E2_Ara%C5%9Ft%C4%B1rma%20Hastanesi_Diyarbakir_View&deep_link_sub2=SEO_other_O%C4%9E2_Ara%C5%9Ft%C4%B1rma%20Hastanesi_Diyarbakir_View


Varış yeri: Oğlaklı Toki

44 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

OĞ2 otobüs Saatleri
Oğlaklı Toki Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:40 - 20:00

Salı 06:40 - 20:00

Çarşamba 06:40 - 20:00

Perşembe 06:40 - 20:00

Cuma 06:40 - 20:00

Cumartesi 06:40 - 20:00

Pazar 06:40 - 20:00

Prof.Fuat Sezgin Kütüphanesi

Ceyda Address 75

Park 75

Azel Sitesi

75 Bulvarı

Rüyakent Sitesi

Diclekent Diş Hastanesi

Işık Sitesi

Gümrük Müdürlüğü

Vip 75 Konutları

Mevlana İlkokulu

Kayapınar İhl

Mastfroş Cd.

Elysium Life Konutları

Mevlana Ortaokulu

Serin Konutları

Gündoğdu

Üçkuyu Toki Giriş

Diyarbakır Tüyap

Uygulama Oteli

Farabi Meslek Lisesi

Araştırma Hastanesi Giriş

Gazi Yaşargil Eğitim Araştıma Hastanesi

Ağız Ve Diş Sağlığı Hastanesi

Ağız Ve Diş Sağlığı Hastanesi

Gazi Yaşargil Eğitim Araştıma Hastanesi

Araştırma Hastanesi Çıkış

Araştırma Çıkışı

Farabi Meslek Lisesi

https://moovitapp.com/diyarbakir-6188/lines/O%C4%9E2/187463671/7597477/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Diyarbakir-6188-3239797-187463671&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ara%C5%9Ft%C4%B1rma%20Hastanesi
https://moovitapp.com/diyarbakir-6188/lines/O%C4%9E2/187463671/7597480/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Diyarbakir-6188-3239797-187463671&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ara%C5%9Ft%C4%B1rma%20Hastanesi


OĞ2 otobüs Bilgi
Yön: Oğlaklı Toki
Duraklar: 44
Yolculuk Süresi: 47 dk
Hat Özeti:

Uygulama Oteli

Diyarbakır Tüyap

Elazığ Bulvarı Üçkuyu

Gündoğdu

Serin Konutları

Aşık Veysel Bilim Okulu

Elysium Life Konutları

Mastfroş Cd.

Kayapınar İhl

Mevlana İlkokulu

Cem Sitesi

Gümrük Müdürlüğü

Uğur

Benzin İstasyonu

Nurçay Sitesi

Pia Perla

Park 75

İstanbul Sitesi

Aziz Sancar Kütüphanesi

75

İkizler Sitesi

Kardeşlik Parkı Üst Geçit

3. Sanayi

Ecza Deposu

Otogar

Market

Tepeşehir

Bellona

Papatya Evleri

Üst Geçit

Ankara Sitesi

Oto Yıkama

500 Evler Aktarma Merkezi

https://moovitapp.com/diyarbakir-6188/lines/O%C4%9E2/187463671/7597480/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Diyarbakir-6188-3239797-187463671&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ara%C5%9Ft%C4%B1rma%20Hastanesi


OĞ2 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs
saatlerini, tren tarifesini veya metro programlarını ve Diyarbakir konumundaki tüm toplu taşıma araçları için adım
adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Fen Ve Teknoloji Koleji

Çölgüzeli

Yonca Kavşak

Gömmetaş

Mega Sanayi Sitesi

Oğlaklı Toki


